
Proiekt

z dnia 10 lutego 2020 r.

U C H W A ŁA  NR /VIII/15/2020 
RADY M IE JS K IE J  KO N STAN CIN-JEZ IO RN A

z dnia 26 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr 26/YIII/3/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 
2018r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna

Na podstawie art. I8a ust. I i 2 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2019r. poz. 506 ze zm.) oraz § 22 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna przyjętego 
uchwałą Nr 141 /VI/14/201 1 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 13 września 201 lr. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z2011r. Nr 208. 
poz. 6258) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ I. Przyjmuje rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
radnego Huberta Meronka .

§ 2. W uchwale Nr 26/VI11/3/2019 Rady Miejskiej Konstancin - Jeziorna z dnia 19 grudnia 
2019r. w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin- 
Jeziorna w § 1 skreśla się Hubert Meronk".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNTENTE

do uchwały N r ./YITT/15/2020 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
................................. 2020r. w sprawie zmiany uchwały N r 26/VIII/3/2019 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie wyboru składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

W dniu 20 stycznia 2020 r. do Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 

wpłynął wniosek z dnia 16 stycznia 2020 r. BRM 13/2020 radnego Huberta Meronka dotyczący 

rezygnacji z pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna. Obowiązujące 
przepisy ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym stanowią, iż rada gminy dokonuje 

wyboru i przyjmuje rezygnację członków komisji. Aktem dokonującym wyboru lub rezygnacji z 

pracy w komisji jest uchwała rady. Zatem w celu przyjęcia rezygnacji radnego Huberta Meronka z 

pracy w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna niezbędne jest podjęcie przez 

Radę uchwały.

Id: 3D7BCAB5-297B-4E54-9E3F-3C7744812A81. Projekt Strona I


